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Eesti Tuuleenergia Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

Eesti Tuuleenergia Liit on mittetulundusühing, mille põhitegevusaladeks on tuuleenergia alane tegevus.

2009. aastal majandustegevust ei toimunud.

2010. aastal aktiivset majandustegevust ei planeerita. 

2009. aastal juhatuse liikmetele tasu ei makstud ja töötajaid ei olnud.  

Aruandeaastal ei tehtud ning järgneval aastal ei planeerita teha arengu- ja uurimistegevuse projektidega seotud väljaminekuid.

Aastaaruande koostamisperioodil ei toimunud olulisi sündmuseid, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis mõjutavad või võivad

mõjutada oluliselt järgmise majandusaasta tulemusi.
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Eesti Tuuleenergia Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

MTÜ Eesti Tuuleenergia Liit tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab

oma parimas teadmises, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistava nõuetega;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Eesti Tuuleenergia Liit finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

• MTÜ Eesti Tuuleenergia Liit on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Eesti Tuuleenergia Liit 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Tuuleenergia Liit 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. MTÜ Eesti Tuuleenergia Liit kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande

skeemi. Aastaaruanne on koostatud eesti kroonides.



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Tuuleenergia Liit (registrikood: 80136682) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES SÕNAJALG Juhatuse liige 06.08.2010

OLEG SÕNAJALG Juhatuse liige 06.08.2010



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5035335

Mobiiltelefon +372 5035325

E-posti aadress eestielekter@gmail.com


